
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim oraz powiatowym stacjom sanitarno- 

epidemiologicznym położonym na obszarze województwa lubuskiego

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn.zm1)) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1263, z późn. zm.2)) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim oraz 

powiatowym stacjom sanitarno - epidemiologicznym położonym na obszarze województwa 

lubuskiego w załączniku Nr 10 (statut Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Zielonej 

Górze) w § 8 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujace komórki organizacyjne i samodzielne 

stanowiska pracy:

1) Oddział Nadzoru Sanitarnego;

2) Oddział Laboratoryjny;

3) Sekcja Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej;

4) Sekcja Ekonomiczno - Finansowa;

5) Sekcja Administracyjno - Techniczna;

6) Sekcja Transportu;

7) Stanowisko Pracy - Główny Księgowy;

8) Stanowisko Pracy Radcy Prawnego;

9) Stanowisko Pracy Głównego Specjalisty do Spraw Systemu Jakości;

10) Stanowisko Pracy do Spraw Pracowniczych;

11) Stanowisko Pracy do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;

12) Stanowsko Pracy Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłsozone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, poz. 423 i poz. 619
2) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 460 i poz. 892 oraz 

z 2013 r. poz. 2

Strona 1



13) Stanowisko Pracy do Spraw Ochrony Przeciwpożaowej;

14) Stanowisko Pracy do Spraw Obronności i Obrony Cywilnej;

15) Stanowisko Pracy Informatyka;

16) Stanowisko Pracy do Spraw Sprawozdawczości, Statystyki i Szkoleń.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu 

w Zielonej Górze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 WOJEWODA 
LUBUSKI

Jerzy Ostrouch

Strona 2




